

RJ-Holding ApS

Vejlebyvej 6
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2020

Rene S. Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RJ-Holding ApS
 Vejlebyvej 6
 4534 Hørve

 e-mailadresse: gajrsj@hotmail.com

 CVR-nr: 37277290

 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, udleje materiel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. -78 mod TDKK. 111 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		113.000	114.200
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.370	-24.004
Resultat af ordinær primær drift		69.630	90.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-136.985	34.507
Andre finansielle indtægter		6.142	9.772
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-1.241
Ordinært resultat før skat		-61.278	133.234
Skat af årets resultat	2	-17.011	-22.503
Årets resultat		-78.289	110.731
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-136.985	34.507
Overført resultat		58.696	-88.776
I alt		-78.289	110.731

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.140	96.511
Materielle anlægsaktiver i alt	3	128.140	96.511
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		387.645	524.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	387.645	524.630
Anlægsaktiver i alt		515.785	621.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		416.811	587.565
Tilgodehavende skat		25.906	0
Tilgodehavender moms og afgifter		11.250	0
Andre tilgodehavender		182	182
Tilgodehavender i alt		454.149	587.747
Likvide beholdninger		115.347	38.983
Omsætningsaktiver i alt		569.496	626.730
Aktiver i alt		1.085.281	1.247.871

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		307.645	444.630
Overført resultat		713.848	655.152
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.071.493	1.149.782
Hensættelse til udskudt skat		8.325	14.500
Hensatte forpligtelser i alt	6	8.325	14.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	25.724
Skyldig moms og afgifter		0	7.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.463	50.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.463	83.589
Gældsforpligtelser i alt		5.463	83.589
Passiver i alt		1.085.281	1.247.871

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	444.630	655.152	0	1.149.782
Årets resultat			-78.289		-78.289
Resultat i tilknyttede virksomheder .		-136.985	136.985		0
Egenkapital, ultimo	50.000	307.645	713.848	0	1.071.493

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale.

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	350	-28.742
Skat af årets skattepligtige indkomst	22.836	2.836
Ændring i udskudt skat	-6.175	8.325
	17.011	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel DKK.
Samlet kostpris primo	141.850
Årets tilgang	75.000
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	216.850
Samlede af- og nedskrivninger primo	-45.340
Årets afskrivninger	-43.370
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-88.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.140

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Samlet kostpris primo	691.852
Afgang	0
Samlet kostpris ultimo	691.852
Samlede nettoopskrivninger primo	-167.222
Andel i årets resultat jf. note	-136.985
Udloddet udbytte	0
Samlede nettoopskrivninger ultimo	-304.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	387.645

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vejleby Entreprenøren ApS	100%	387.645	-136.985

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 1. december 2015.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19 DKK.	2017/18 DKK.
Udskudt skat	8.325	14.500
	8.325	14.500

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2018/19 TDKK. 0.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

René Strands Jørgensen, Vejlebyvej 6, 4534 Hørve

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Vejleby Entreprenøren ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0